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A CSAOSZ Elnökségének és Titkárságának hírei 

 

A Titkárság szakmai érdekképviseleti tevékenységéről szóló részletes beszámoló  

A CSAOSZ és a Titkársága a csomagolási szakterületet érintő környezetvédelmi szabályozásokkal kapcsolatos 

érdekképviseleti munkájában nemcsak általános megbecsülést vívott ki az elmúlt évtizedekben, hanem ve-

zető szerepet is vállalt az egyeztetések terén, különösen ügyelve a szakmaiságra és a szektorsemleges meg-

közelítésre. 

A Titkárság 2024. májusában szakmai konzultációra hívta a csomagolások környezetvédelmi szabályozásában 

érdekelt ágazati szövetségek képviselőit, azért, hogy a kiterjesztett gyártói felelősségi rendszer és ahhoz kap-

csolódó jogszabályok módosítását kezdeményezze, a felgyülemlett, a jogalkalmazóktól (főként a kötelezet-

tektől) kapott problémák, visszajelzések kezelése érdekében. 

Fontosnak tartottuk, hogy az egyeztető munka mielőbb megindulhasson és elkészülhessen, mert évtizedes 

tapasztalatunk szerint a jogalkotó kora őszi munkarendéjében szerepel a jogszabályok szükségszerű kiigazí-

tása, módosítása.  

Szükségét éreztük annak, is, hogy az EPR rendszer bevezetése okozta – és szinte a teljes nemzetgazdaságot 

érintő – problémahalmazt közös fellépés keretében, minél több ágazati szövetség támogatásával kezeljük 

úgy, hogy érvényre juttatjuk szakmai vezető szerepünket és egyben kontroll alatt tartsuk az egyedi, a „sorból 

kilógó” ágazati érdekek megjelenítését. 

A munkákhoz hozzá tartozott az is, hogy találkozókat kezdeményeztünk az EPR rendszerhez kapcsolódó szer-

vezetekkel is, így az EPR díjmegállapítást készítő MEKH (Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal), 

illetve az EPR rendszer hatósági feladatait ellátó Kormányhivatalnál (Pest Vármegyei Kormányhivatal OKTHF) 

is.    

A következőkben e munkáinkról adunk részletesebb tájékoztatást. 

1. A kiterjesztett gyártói felelősség rendszer hatékony működtetésében közvetlenül érdekelt szakmai szerve-

zetek egyeztetett módosító javaslatai a 2012. évi CLXXV., hulladékról szóló törvényhez, valamint a 

80/2023., a 450/2023., a 301 és a 349/2021 kormányrendelethez 

A dokumentum a szakmai szervezeteknél azonosított és módosítást igénylő szakmai felvetéseket 23 oldalon 

keresztül, tagoltan, koncepcionális és részletekbe menő formában mutatja be, magyarázza el és tesz megol-

dási javaslatot. 

Az összeállításban az EPR szabályozással tágabban összefüggő jogszabályokkal is foglalkoztunk, az anyag szer-

kesztését a Titkárság végezte, az elkészült tervezetet pedig az együttműködő szervezetekkel egyeztetve vég-

legesítettük.  

A tapasztalataink azt mutatják, hogy amikor a jogalkotó is kezdi érezni, hogy „baj van”, akkor az ilyen magya-

rázó és megoldáskereső javaslatok felértékelődnek. 

A beadványunkkal kapcsolatban az Energiaügyi Minisztérium visszajelzését várjuk, illetve a személyes kon-

zultációra készülünk. 

2. A kiterjesztett gyártói felelősségi rendszer átalakításával, a Magyarországon működő gyártó és kereske-

delmi vállalkozások versenyképességével kapcsolatos javaslatok a hulladékról szóló törvényhez, a kiterjesz-

tett gyártói felelősségi rendszer (EPR), kormányrendeletéhez 
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Tekintettel arra, hogy a 2023-ban erőltetett ütemben bevezetett EPR rendszer számos, a magyar gazdaság 

versenyképességét hátrányosan érintő rendelkezést tartalmaz, az energiaügyi miniszternek készített és előb-

biekben tárgyalt összeállítás rövidített és témaorientáltan átdolgozott változatát is elkészítettük. 

Az összeállításban az EPR díjmegállapítás versenytorzító, a magyar gazdaságot hátrányba hozó hatásait, il-

letve az eltúlzott adminisztrációs terheket emeltük ki. 

Az anyagunkat a nemeztgazdasági miniszternek és államtitkárának címeztük, részben illetékességből (ver-

senyképesség), részben pedig az elmúlt évben a téma iránt mutatott érdeklődése folytán. Tekintettel arra, 

hogy az élelmiszeripar a csomagolóipar legnagyobb felhasználója, így érintettsége okán az agrárminiszternek 

is eljuttattuk beadványunkat. 

3. Díjtanácsi ülések 

A Titkárság két munkatársa a „csomagolás” (Gönci Beáta), illetve a „SUP – egyes egyszerhasználatos műanya-

termékek” (Nagy Miklós) termékárami díjtanácsok tagja. 

2024. augusztus 7-8-án került sor a díjtanácsok – éves egyszeri, kötelező – ülésére.  

A tanácsi ülések meghívójának kézhez vétele után azonnal kéréssel fordultunk a témafelelős Energiaügyi Mi-

nisztériumhoz, hogy a díjtanács konzultációs feladatának betöltése érdekében az EPR díjak megállapításához 

felhasznált alapadatokat bocsássák rendelkezésünkre (ezt már sokadjára kértük).  

A díjtanácsi ülés témája az EPR díjak modulálásának elméleti bemutatása volt.  

4.  A CSAOSZ által készített és az Elnökséggel a legutóbbi ülés keretében megismertetett elemzést a Munkaadók 

és Gyáriparosok Országos Szövetségének (MGYOSZ) Környezetvédelmi bizottsága is megtárgyalta.  

A bizottság tagjai a megállapításokkal egyetértve úgy döntöttek, hogy az elemzést a szabályozásban érintett 

kormányzati és hatósági szervezeteknek – az MGYOSZ-szal közösen fellépve – közvetlenül is mutassuk be. 

 

5. Konzultáció a Pest vármegyei Kormányhivatal Országos Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladék-

gazdálkodási Főosztály (OKTHF) vezetőivel 

Gönci Beáta 2024. július elején tett látogatást a Hulladékhatóságnál.  

A konzultációnak az volt a célja, hogy bemutassuk azt az elemző tanulmányt, amelyet az Elnökség a 2024. 

június 20.-i ülésén megismerhetett és megállapításai okulásul szolgálhatnak az EPR rendszert hatóságként 

felügyelő OKTH számára is. 

Előzményként tudni kell, hogy a CSAOSZ 2012 óta minden évben közérdekű adatigényléssel fordult a NAV-

hoz a környezetvédelmi termékdíjas állami bevételek megismerése érdekében. 2024-ben a NAV mellett már 

az OKTH-től is kértünk adatszolgáltatást. 

A minden alkalommal megkapott adatokat elemeztük, majd szakmai munkánkban a megállapításokat fel is 

használtuk. Idén például a NAV / OKIR adatok részleges keresztellenőrzésre is alkalmat adtak, noha az infor-

mációk eltérő alapadatokon alapulnak (csomagolószer / csomagolás). 

A konzultáció során felhívtuk az OKTHF vezetőinek a figyelmét a MOHU által kötelezően közzéteendő, illetve 

a NAV és az OKTHF OKIR rendszeréből származó adatok inkoherenciájára. Ilyen például a MOHU pénzügyi 

beszámolójában közölt EPR bevételi adatok és az OKIR részletes kimutatás szerint számított EPR fizetési kö-

telezettségek között tátongó 17 mdFt-os hiány. 
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Az OKTHF vezetői köszönettel vették az elemzésünk bemutatását és elismeréssel szóltak a tőlük származó 

adatszolgáltatás feldolgozásáról és a levont következtetésekről és kifejezték jövőbeni együttműködési szán-

dékukat is. 

6.  Konzultáció a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal osztályvezetőivel 

Az MGYOSZ delegáció tagjaként, Magyar Andreával közösen, Gönci Beáta 2024. július 31-én tett látogatást 

az Energiahivatalban, ahol a Hulladékgazdálkodási Árszabályozási és a Hulladékgazdálkodási Hatósági osztá-

lyok vezetőivel találkozott. 

A találkozó célja az volt, hogy a hivatal segítségét kérjük abban, hogy meg tudjuk magyarázni a magyar gaz-

daság szereplőinek, hogy egyrészről a hazai EPR díjak nemzetközi összehasonlításban mért ilyen magasak, 

másrészről a nyilvánosságra került adatok miért ilyen ellentmondásosak. 

 

A megbeszélés eredményeként az rögzíthető, hogy a rendszer hatékonyságának és átláthatóságának biztosí-

tása, illetve javítása érdekében MEKH és a CSAOSZ közötti együttműködés folytatása elengedhetetlen és 

mindkét fél elkötelezett a problémák megoldásában, valamint a célok elérésében. 

7. Egyeztetés az Energiaügyi Minisztérium helyettes államtitkárával  

Az MGYOSZ delegáció tagjaként, Magyar Andreával közösen, 2024. augusztus 13-án Viszkei György vezetés-

ével, Galli Miklós és Nagy Miklós egyeztetésen vett részt az Energiaügyi Minisztérium két vezetőjével, dr. 

Nagy Márta helyettes államtitkárral és Dr. Szabó Csilla főosztályvezetővel találkoztak. 

Az egyeztetésen a CSAOSZ elemzéséből kiindulva az eltúlzott mértékben megállapított EPR díjak, a fogyasztói, 

illetve gyűjtő- és szállítási csomagolások díjtételeinek szétválasztásának szükségessége, a koncessziós rend-

szer első féléves működésének gyenge eredményei, a napirendre vett díjmoduláció elvei, továbbá a nyilvá-

nosan elérhető, illetve bekért rendszeradatok ellentmondásai kerültek áttekintésre.  

A minisztérium munkatársai számára is világossá tettük, hogy a CSAOSZ-nak, csakúgy, mint a további érdek-

védelmi szervezeteknek választ kell adniuk a tagjaik, a szakma felé nemcsak a díjmértékekről, hanem az új 

rendszer működéséről is, ehhez pedig a transzparencia okán a díjtételszámítások alapját képező adatokra van 

szükségünk.  

Felhívtuk partnereink figyelmét a magyar gazdasági szereplők romló versenyhelyzetére, a továbbra is csak 

hanyatló hulladékgazdálkodási teljesítményre és a várható cégcsődökre, mint sajnálatosan fenyegető veszé-

lyekre. 

A minisztérium képviselői az EPR díjak megállapításának helyességét illetően – védendő a „mundér becsüle-

tét” – a MEKH munkáját indokolni igyekeztek, de világossá vált, hogy a díjmegállapítás nem a „hatékony hul-

ladékgazdálkodás indokolt költségein”, hanem a koncesszor üzleti tervén alapult. 

Elhangzott a jogalkotó részéről, amint lesznek hivatalos és szakmailag auditált adatok (legkorábban 2025 II. 

félévében várhatók a 2023. évi adatok), az EPR díjak felülvizsgálatra kerülnek és díjkorrekcióra kerül sor. En-

nek mikéntje azonban még nem ismert. 

 

8.  Sajtómegjelenések, amelyek felhasználták az általunk készített elemzést 

A hulladékkoncesszió, az EPR és a DRS témákban az elmúlt hónapokban több megkeresést is kaptunk. A széles 

körben nyilvánosságot kapott anyagaink a Telex, a HVG és a 24.HU oldalain jelentek meg, de ezeket az infor-

mációkat számos további hírfórum is átvette és publikálta.  
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A CSAOSZ az RTL „Házon kívül” rovatától TV interjúra kapott felkérést, amit 2024. szeptember 1-jén adtak 

adásba. 

Magyar Csomagolási Évkönyv 2024-2025 

Folyamatban van a 2024-2025. évi magyar Csomagolási Évkönyv szerkesztése.  

Az évkönyvet a CSAOSZ konferencia idejére, 2024. november 5-re tervezzük megjelentetni. 

Köszönettel vettük a már megkapott, illetve még várjuk a megígért és publikálható szakmai cikkeket. 

A kiadvány szerkesztését legkésőbb szeptember közepén be kell fejezzük, hogy határidőre a kiadvány megje-

lenhessen. 

 

CSAOSZ Konferencia 2024. november 5. 

 

Tájékoztatásul közöljük, hogy az idei CSAOSZ Konferenciát 2024. november 5.-

re tervezzük. A konferencia záróeseménye a HUNGAROPACK verseny díjátadója 

lesz.  

A helyszín terveink szerint a budaörsi Holiday Inn Hotel konferenciaközpontja 

lesz. 

 

Ünnepélyesen átadták a Sipospack Kft. új gyártóüzemét 

 

A Sipospack Kft. hazánk egyik legmeghatározóbb csomagolástechnikai cége. A cég a beruházásnak köszönhe-

tően megduplázta a gyártócsarnok jelenlegi méretét, illetve a bővülésnek, az új gépeknek köszönhetően a 

hulladékfelhasználás komplexebb módon lesz jelen a cég életében. 

A Sipospack Kft. negyven éve fejlődik, folyamatosan bővül. Sokszor úttörő szerepet vállalva új technológiákat 

vezet be. Sipos Gyula, a Sipospack Kft. ügyvezető tulajdonosa a raktár és gyártói sor átadása során kiemelte: 
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–  Tavaly novemberben tettük le az új épületünk alapkövét, ma pedig bejelenthetem – hogy 3000 négyzet-

méterrel bővítettük a sóskúti raktárat és gyártói sort, ezzel öt új munkahelyet is teremtve. Bő negyven évvel 

ezelőtt a szomszédunk sokszor megjegyezte: „nálatok ki felejti mindig úgy a villanyt”? Nem tudta, hogy azért 

van világos, mert dolgozunk, sokszor éjszakába nyúlóan. Akkor a családi házunk szuterénjában volt a raktár, 

a gyártás. Mára nem csak az változott, hogy napelemek sora áll a tetőn, vagy hogy megsokszorozódott a 

termékszortiment. Biatorbágy és Herceghalom után Sóskút a Sipospack Kft. fő telephelye. Ez idő alatt egy 

valami nem változott, mert ez kezdettől fogva a cég filozófiája és az én elvárásom volt magunkkal szemben: 

legyünk környezettudatosak, a gyártás során környezetkímélők. A termék, amit előállítunk reciklálható, azaz 

újrahasznosítható legyen. A Sipospack Kft. logója nem azért zöld, mert ez egy kellemes szín. A zöld logónk a 

kezdetektől azt hirdeti: környezetbarát módon működünk, zöld termékeket állítunk elő. Alternatív energia-

forrásokat használunk: napelemet, biomassza-kazánt. A környezettudatosság a Sipospack Kft. stratégiájának 

egyik alappillére. A Sóskúti beruházás első ütemét kilenc éve adtuk át. Már akkor éreztük, hogy ki fogjuk nőni, 

és tervezni kezdtük a bővítést. Erre az új innovációs ötlet megvalósításához is szükség volt. 

Sipos Gyula elmondta továbbá, hogy a különböző munkafolyamatok során sok műanyag melléktermék kelet-

kezik. Ezek azonban tiszta, jól hasznosítható anyagok, amelyeket visszaforgatnak a gyártásba. A két éve elin-

dított Doypack tasakológéphez például kitűnő ZIP zárószalag készíthető belőle. A melléktermékeket össze-

gyűjtik, granulálják, majd ezt a granulátumot tudják újra felhasználni. 

A cég a bővítést, az új gépek beszerzését pályázati támogatással tudta végbe vinni. 2022. február 23-án nyúj-

tották be a pályázatukat a GINOP PLUSZ-1.3.1-21 -ra, a „Zöld Nemzeti Bajnokok” – A zöldgazdaság területén 

működő mikro-, kis- és középvállalkozások technológia-fejlesztésének támogatása elnevezésű felhívásra, 

„Infrastrukturális- és géppark bővítés a Sipospack Kft-nél” címmel. 2022. március 22-én pedig 567,5 millió Ft 

támogatást nyertek a terveik megvalósításához.  

–  Ez egy 50%-os támogatású pályázat, nekünk is hozzá kellett járulni a költségekhez. – mondta el Sipos Gyula 

a Sipospack Kft. ügyvezető tulajdonosa. 

–  A teljes beruházási költségünk meghaladta az 1,5 milliárd forintot, ebből 1,1milliárd Ft-ot nyújtottunk be a 

pályázatra, így nyertük el az 50%-t, az elnyert 567,5 millió Ft-t. Mindehhez szükség volt az Európai Uniós 

támogatásra, az IFKA Közhasznú Nonprofit Kft. pozitív előminősítésére ─ a Széchenyi Terv Plusz 
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Gazdaságfejlesztési és Innovációs Operatív Program Plusz keretében. Az elnyert és kigazdálkodott összeget 

3.000 m2 új üzemcsarnok felépítésére, 1 db regranuláló-, 2 db ZIP extruder-, 1 db aprítógép és 1 db homlok-

rakodó beszerzésére fordítottuk. Létrehoztunk egy faapríték tüzelésű hőközpontot, ahol a közterületi zöld-

hulladék felvásárlásából adódó biomasszát tudjuk hasznosítani. A csarnok villamosenergia igényét pedig je-

lentős mértékben egy újabb napelemfarm fogja biztosítani a tetőn. Ez az új beruházás fontos mérföldkő cé-

günk életében. Lehetővé teszi számunkra, hogy még hatékonyabban és környezetbarátabb módon szolgáljuk 

ki partnereinket.  

Az eseményen részt vett König Ferenc, Sóskút polgármestere, aki egyebek mellett arra hívta fel a figyelmet, 

hogy a Sipospack Kft. olyan cég Sóskúton, amely mindig a jövőbe tekint, magas minőséget gazdaságosan és 

hosszú távon tud előállítani. Visszatekintésében kiemelte, hogy a település életében az ideérkező cégek mit 

jelentenek. A Sipospack Kft., azzal, hogy itt építette ki a telephelyét, olyan bevételi forráshoz juttatta a helyi 

önkormányzatot, hogy ebből tudták felújítani az óvodát és új szárnnyal, tornateremmel bővíteni.  

─ A munkahely minden település életében fontos, nem mindegy, valaki egy órát utazik-e vagy többet, hogy 

dolgozni tudjon – mondta König Ferenc. – A helyben lévő munkahelyek azonban nem csak ezért fontosak. 

Családok egzisztenciájáért felelősek, és hatással vannak Sóskút költségvetésére, fejlődésére, beruházásaira 

is. 

A megnyitót követően a meghívott vendégek gyárlátogatáson vehettek részt, ahol megtekinthették az új rak-

tárat és a gépeket. 

Még lehet jelentkezni az Óbudai Egyetem szakirányú továbbképzéseire 

A diplomával rendelkezők nemcsak mesterképzésen, illetve doktoranduszként bővíthetik a korábban meg-

szerzett szakmai és elméleti tudásukat az Óbudai Egyetem Rejtő Sándor Könnyűipari és Környezetmérnöki 

Karán. Több szűkebb, speciálisabb szakterületen nyújtanak fejlődési, továbbtanulási lehetőséget az RKK által 

kínált szakirányú továbbképzések is, amelyek illeszkednek a legfrissebb tudományos trendekhez, illetve al-

kalmazkodnak a gazdasági szféra igényeihez, a munkaerőpiac gyors változásaihoz.   

A Kar szeptember 25-ig meghosszabbította a jelentkezési határidőt az alábbi szakirányú továbbképzéseire: 
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• Csomagolástechnológus szakmérnök/szakember szakirányú továbbképzés, 

• Nyomtatott kommunikáció szakmérnök/szakember szakirányú továbbképzés, 

• Ruhaipari termékfejlesztő szakmérnök/szakember szakirányú továbbképzés, 

• Folyamatfejlesztő szakmérnök/szakember szakirányú továbbképzés. 

A 3 féléves szakirányú, online és blended továbbképzések hallgatói speciális, alkalmazásorientált tudásra 

tesznek szert, a képzések többsége szakmai gyakorlatot, illetve projektmunkát vagy kutatómunkát is tartal-

maz.  

A szakdolgozattal záruló képzések végén a hallgatók szakirányú szakképzettséget tanúsító oklevelet (diploma) 

kapnak. 

További információk az alábbi linken érhetők el: 

https://rkk.uni-obuda.hu/szakiranyu-tovabbkepzesek/ 

Export koordinátor – szakmai képzés 

 

  
A HEPA Magyar Exportfejlesztési Ügynökség Nonprofit Zrt. 2024 szeptemberében elindítja Export koordiná-

tor szakmai képzését. A képzés a cégek körében végzett felmérés alapján került kialakításra, olyan tanulási 

módszertanokat alkalmazva, amelyek kellő rugalmassággal biztosítják a gyakorlatias tudásátadást.  

Ha olyan képzést keres, amivel felkészülne egy jövőbeli gazdasági diploma megszerzésére, átképezheti ma-

gát, meglévő külkereskedelmi tudását frissítheti fel, munkáltatóként továbbképzésre küldené kollégáit,  

akkor ez a képzés Önnek szól! 

  

 

 

  

Résztvevőink mondták Export koordinátor képzésünkről 

 

  

  

https://rkk.uni-obuda.hu/szakiranyu-tovabbkepzesek/
http://mailer.hepa.hu/page.php?link=b4dk52ad&id=83&b=1&x=470717&y=3191&z=632&dt=1722515381
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  Képzés részletei ►    

  

  

Képzés kezdési időpontja: 2024. szeptember 6. 

Regisztrációs határidő: 2024. augusztus 31. 

Képzés időtartama: 2024. szeptember 6. - 2025. április eleje (pénteki képzési napok) 

Képzés formája: Kontaktóra és e-learning 

Képzés díja: Térítésmentes – a képzés feltételeinek teljesítésével 
 

  

 

  

Miért válassza ezt a képzést? 

 

Fél év alatt teljesíthető blended képzés (e-learning és személyes jelenlét), gyakorlatias formában, komplex 

ismereteket ad a nemzetközi ügyletmenedzsmentről.  

  

 

  Képzés részletei és jelentkezés ►    

  

  

Tanuljon egy új szakmát!  

Várjuk jelentkezését, csatlakozzon képzésünk résztvevőihez! 

A jelentkezéseket beérkezési sorrendben tudjuk fogadni, korlátozott számban. 

Felnőttképzési engedélyezés hatálya alatt folytatott képzés, ezért a részvétel feltétele a felnőttképzési 

szerződés megkötése. 

  

 

  

Elérhetőségeink: 

Borosán Anita - képzésszervező 

+36 (30) 991-0670 

borosan.anita@hepa.hu 

HEPA Magyar Exportfejlesztési Ügynökség Nonprofit Zrt. 

1027 Budapest, Kacsa utca 15-23. 

FKTV. engedély nyilvántartási száma: E/2020/000268 

 

  

 

25. éves fennállását ünnepelte a BD-Expo Kft. 

http://mailer.hepa.hu/page.php?link=k9814k1f&id=84&b=1&x=470717&y=3191&z=632&dt=1722515381
http://mailer.hepa.hu/page.php?link=k9814k1f&id=84&b=1&x=470717&y=3191&z=632&dt=1722515381
mailto:example@example.com
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A BD-EXPO Kft. 2024. augusztus 29-én ünnepi keretek között emlékezett meg az alapításának 25. évforduló-

járól. Elsősorban a düsseldorfi Interpack, a brno-i Embax és további csomagolási szakkiállítások révén ismert 

számunkra a vásárképviselet. 

Köszönjük az eddigi közösségi magyar megjelenésekhez 

nyújtott segítségüket és további hosszú, sikeres munkát kí-

vánunk a kollektívának. 

 

Vesztege-

tésnek 

való ki-

tettség - 

Felmérés 

A Külgazdasági és Külügyminisztérium a HEPA Magyar Exportfejlesztési Ügynökséggel együttműködve kuta-

tási projektet indított a nemzetközi érdekeltségű magyar gazdasági társaságok és egyéb vállalkozások külföldi 

vesztegetésnek való kitettségének felmérésére. Kutatásunk célja annak vizsgálata, hogy a partnercégek/szer-

vezetek miként tekintenek a korrupciós kockázatot jelentő fenti jelenségre. 

A korrupció jelenléte negatívan befolyásolhatja az adott ország gazdasági teljesítményét, a demokratikus in-

tézmények működését, és az állami szolgáltatásnyújtás igénybevétele során csorbítja a közbizalmat, az állam-

polgári aktivitást. 

Az uniós költségvetés védelmét szolgáló általános feltételrendszerről szóló (EU, Euratom) 2020/2092 európai 

parlamenti és tanácsi rendelet alapján indított kondicionalitási eljárás, valamint a Helyreállítási és Ellenálló-

képességi Terv keretében Magyarország elkészítette a 2024–2025 közötti időszakra szóló középtávú Nemzeti 

Korrupcióellenes Stratégiáját. A Stratégia végrehajtásának fontos eleme jelen felmérés, ezért számítunk se-

gítő közreműködésére. 

Arra kérjük Önöket, hogy a kérdőív kitöltésével osszák meg a jelzett témával kapcsolatos szakmai észrevéte-

leiket és tapasztalataikat. 

A felmérésben való részvétel anonim, önkéntes és díjmentes.   

  A kérdőív kitöltéséhez kattintson ide!    

 

Kérjük, szakítson 10 percet a kérdések végigolvasására és megválaszolására! 

Ha bármi kérdése lenne a kutatásunkkal kapcsolatban, kérjük keresse megfelelési tanácsadónkat a comp-

liance@hepa.hu címen. 

Kitöltési határidő: 2024. szeptember 30.   

Köszönettel, 

HEPA Magyar Exportfejlesztési Ügynökség   

 

http://mailer.hepa.hu/page.php?link=kd52k5e8&id=108&b=1&x=474962&y=3233&z=637&dt=1725015212

